DIOSCORIVS, Myræus grāmaticus, præfectus urbi & prætorio, filias Leonis imperatoris Byzantij instituit.

διόσκοροι.) Castor & Pollux. Aelianus: Dioscurorū (Castorū) simulacra duo fuerūt, adolescentes proceri, nudis maxillis (id est imberbes, ut opinor) ambo simili figura, uterq; chlamyde ab humeris dependente, & enses gestabant de chlamydibus suspensos, & hastis innitebantur: alter dextra, alter sinistra.

διος κώδιον.) Iouis uellus: sic appellabāt ea quæ Ioui erant immolata; ijsq; utebātur in lustratione hominū pollutorū: eorumq; pedibus illa substernebant.

Olfactus.

διοςμοσ.) Nō est nasus instrumentū olfactus, sed cerebri recessus māmæ similis.

APollo Ios  
uis mini  
ster.

διος Φήμη.) Iouis fama, id est oraculum. Nā Apollo patris sacerdos est, & ab eo accipit oracula, eadēq; hominibus reddit. Homerus: Iouis nuncia fama flagrabat.

διος ψήφος.) Iouis suffragium: sic locū dicitur, ubi de Neptuno & Minerua iudicium factum est. Usurpatur prouerbiū de rebus sacris, & non tangendis.

Quæ notiora  
quæ obscuriora  
sunt.

διότι.) Tribus modis, id quod notius est nobis, consideratur (πὸ ὅτι ἐστὶν, ὃ διότι

ἐστὶν. ὃ καθόλου καὶ συγκεκριμένον. ὃ μὲν κενὸν καὶ διηρημένον. ἀπλάστειρα, συνθετάπειρα.) uno,

Rem esse, quā cur sit. dilucidius enim illud est, primūq; cognoscitur. Etenim habere nos animā, eamq; immortalem, facilius uulgò intelligitur, quàm rationes quibus hæ sententiæ cōfirmantur. Deinde, Res uniuersa & cōfusa, notior est particulari & distincta: cuiusmodi est, scire simpliciter esse corpus, quàm esse tale corpus: hoc est, terrenum aut coeleste, aut hoc alio uo modo tēperatum. Tertio loco, id quod, quātū ad nos attinet, prius est, natura posterius. Simplicibus enim, quæ natura prima sunt, composita nobis sunt notiora.

DIOTIMVS, nauarchus Atheniēsiū.

DIOPHANES Megalopolita, in bellica multum exercitatus, ob finitimū cū Nabide & diuturnū bellū, perpetuò sub Philopœmene militauit, proceritate & robore corporis conspicuus, & formidabilis: bellator strenuus, & in armis excellens.

δι' ὄχλου.) Aristophanes: Ut molestum hoc sit spectatoribus: tamen aliquid habet iucundum & comicum.

διωδηκέτω.) Ex eodem nati semine, pedem dextrum infernè tumidum habet, & gressum infirmum ac tardum.

διωκίσατο.) Homines à Deo se iūxit impietas. Qui uerò per uirtutē & sanctitatē sese à rebus humanis ac studiis abducit, & ad ipsum Deū cōfert: cū uiuens eū præsentē adipiscitur, tum defunctus ad eum commigrat.

διωλύγιον καπόν.) Ingēs malū. De ijs qui magnum & atrox aliquid subeunt.

DION Hipparini filius, Syracusanus, philosophus Platonicus, uxoris Sicilia tyranni. Dionysij prioris, Aristomaches, frater: Sicilia tyrannide potitus, eiectoque prioris Dionysij filio Dionysio, uicissim ab huius fratre Nisæo est eiectus. Scripsit epistolas ad Platonem, & alios quosdam.

Dion Cassius, cognomento Cocceius, seu Cocceianus, Nicenus historicus, sub Alexādro Mammeæ filio scripsit Romanæ historiæ libros LXXX, qui in Decades distribuuntur: Persica, Getica (διωδικὰ) Itineraria, Res gestas Traiani, uitam Arriani Philosophi.

Dion, Pasicratis filius, Prusaensis, sophista & philosophus, quem Chrysostratum appellarunt, magnificentiam ita affectabat, ut etiam leonina pelle indutus

233  
tus prodiret. Corpore fuit tenui, & maxi-  
mam ætatis partē exegit apud Traianū  
Cæsarem, ut etiā curru Imperatorio ue-  
heretur. Scripsit, Vtrum mundus interi-  
re possit? Laudationē Herculis & Plato-  
nis. Pro Homero aduersus Platonem li-  
bros 4, de Alexandri uirtutibus 8.

DIOSIPPVS Atheniensis comicus.  
Fabulæ eius sunt, Leno, Auarus, Histo-  
niographus, Hæredipetæ.

διπλασίασα.) Conducipare, bifariam  
dicitur: aut locū in quo phalanx est, ma-  
nente uirorū eādē multitudine, aut ip-  
sum numerum. Fit autem utrunq; bifa-  
tiā, uel manipulatim, uel iugatim: id est,  
uel secundum longitudinem, uel secun-  
dum latitudinem. Ac secundum longitu-  
dinem fit conducipatio uirorum, cū in-  
ter eos manipulos qui adsunt, interse-  
tuerimus aut implicuerim<sup>9</sup> alios eis nu-  
meros, eādē seruata phalangis longi-  
tudine, ut ex ista uirorum cōducipatio-  
ne tantum dēnsitas accedat aciei. Secun-  
dum (latitudinē) profunditatem uerò,  
cum inter priora iuga inseruerimus aut  
implicuerimus alia numero eis paria, ut  
in profunditate modò sit densitas, in lō-  
gitudine uerò fiat cōducipatio loci, cū  
suprà dictam in longitudine densitatem  
raritate transferimus: aut cum ij qui ad-  
iecti sunt, secundū profunditatem se ex-  
plicant. Nonnulli uerò hos improbant,  
præsertim uicinis hostibus: in utroq; au-  
tē cornu hostibus & equis extensis, con-  
spectum conducipationis absq; pertur-  
batione phalangis efficiunt.

διπλόη.) Dupla uestis, pro externa uir-  
tutis specie, intrinsec<sup>9</sup> uitij referta: deq;  
ijs qui amicitia professi, hostibus aliquē  
produnt, aut alioqui prauis sunt morib.<sup>40</sup>

τρία κάππι κόνισσα.) Tria pessima K, uel  
C: Cappadocia, Creta, Cilicia.

δισ ἐπὶ πλά πηληγαῖς πηλύπυς πηλέμενος.) Bis  
septem plagis polypus densatus. De ijs  
qui pœna digni sunt. nā polypus captus  
sæpe cæditur, ut pinguis fiat.